
Objednávka č. O-006Š/MjT/2019 středočeský kraj l
,

Odběratel:
středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
lČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Timber PRO s.r.o.
Čistec č. ev, 6
257 22 Přestavlky u Čerčan

lČ 02767813

Datum: O -07- 2019

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Odstranění poškozených stromů a keřů a výřez 91.355 kč
nežádoucích dřevin v k. ú. Dubno

Specifikace prací:

- výřez nežádoucích dřevin 320 m'
- Kácenivyznačených stromů (bříza 22 ks, třešeň 3 ks, jedle + smrk 15 ks)
- Úprava solitérnIch stromů - podchodná výška cca 2,5 m
- Odstranění dřevin a větvi zasahujÍcÍch do pláště budovy
- výřez dřevin kolem plotu cca 50 cm na každou stranu - 72 m
- Mu|čovánjtravnÍho porostu 450 m'
- Ekologická likvidace větví a dřeva
- Finální úklid

Celková cena dodávky včetně DPH 91.355 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 75.500 KČ

Místo dodání: Dubno

Termin dodání: 45 kalendářních dniod akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení. Nebude-li
objednávka akceptována v daném limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný
dodavatel.

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: ku Klikova @ kr-s.cz



Součásti předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace. stavu před provedením a po
provedení výše uvedených prací stlm, že tato fotodokumentace bude nedílnou součástí
předávacího protokolu plnění dané objednávky.

Sankce při nedodržení termínu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Délka záruční doby za jakost dodávky: ---

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
pouŽitého materiálu. Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních
dnů.

MVDr. Josef Řihák
radní pro oblast majetku a ICT

Potvrzeni objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum O 8 -07- 2019
": PEčO

% "" """" ""r:""" "C; "G
Jm 6, 2:17 2& Cp čan'

!(' 'i27@7B13 DIČ: CZC2767813
td: Gt")2 725 911

jméno, př/)"men/: funkce, podp

razítko dodavatele

Objednávku zpracoval: jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: ku klikova@ kr-s.cz


